
Obchody jubileuszu 65-lecia Koła Nr 11

W sobotę, 18 września 2021r. Koło Nr 11 uroczyście obchodziło jubileusz 65 lecia
działalności.

Koło Polskiego Związku Wędkarskiego w Ćmielowie powstało w 1956 roku, dokładnej
daty nie znamy, wiemy, że skład zarządu został zatwierdzony na zebraniu zarządu
okręgu PZW w Kielcach 15 października 1956r. Inicjatorami działalności byli bracia
Masłowscy. Pierwszym prezesem Koła, które liczyło 26 członków, został Jacek
Masłowski .

Wędkarstwo odbywało się na rzece Kamiennej, starych Topiołkach, tzw. Księdza
Stawach, starorzeczu w Rudzie Kościelnej i innych mniejszych wodach. Początkowo
koło działało w strukturach okręgu kieleckiego PZW - w owych czasach prezesami byli
kolejno- Bronisław Drab, Sylwester Wójcikowski, Marian Bednarski, kolega
Chmielewski, Zdzisław Lisikiewicz, Henryk Głębicki, Stanisław Adamski. Po reformie
administracyjnej w 1975 roku Koło w Ćmielowie zostało przyłączone do utworzonego
Okręgu w Tarnobrzegu, jako koło Nr 11. W nowej strukturze prezesami byli – Bogdan
Dziewecki do roku 1982, Romuald Ratusznik – 1982- 1996, Andrzej Wójcikowski – 1997
– 2001, Dionizy Śliwka – 2002 -2012 i od 2013 roku Marek Pora. Obecnie koło liczy 400
członków. Ważnym wydarzeniem dla Koła było zbudowanie w 2005r. zbiornika Topiołki,
który przyczynił się znacznie do rozwoju wędkarstwa na naszym terenie. Obecnie jest



to, na podstawie porozumienia z Gminą Ćmielów, zbiornik wydzielony Okręgu
Tarnobrzeskiego, chętnie odwiedzany przez wędkarzy nawet z odległych części kraju.
Zarząd Koła organizuje liczne zawody, oprócz zawodów statutowych koło organizuje
również zawody o puchar Burmistrza Ćmielowa, zawody nocne, udostępniamy zbiornik
zaprzyjaźnionym kołom na organizowanie zawodów, głownie spławikowych.
Reprezentanci Koła z powodzeniem biorą udział w zawodach okręgowych, w
szczególności spinningowych. Dużą wagę koło przykłada do propagowania wędkarstwa
wśród dzieci, rokrocznie rozgrywanych jest kilka zawodów dla dzieci, co 4 lata
zapraszamy około 130 uczniów klas 0-4 z okolicznych szkół na spotkanie z
wędkarstwem. Zbiornik rokrocznie jest zarybiany ponad toną ryby.

Częścią jubileuszu, który był obchodzony na gościnnym łowisku Bilówka w Wólce
Bodzechowskiej, były zawody wędkarskie. Wygrał je Ryszard Winiarski z koła Nr 53 w
Zdanowie, II miejsce zajął Maciej Stefański z Koła Nr 11 w Ćmielowie, III – Tomasz Bidas
z Koła Nr 45 w Dwikozach.

Władze Polskiego Związku Wędkarskiego doceniły działalność członków Koła – Złota
Odznakę PZW otrzymała Jolanta Pora, medale Za zasługi w rozwoju wędkarstwa -
Zbigniew Mędrykowski, Jacek Sendys, Maciej Stefański i Adam Toboła.

Jubileusz uświetnili swoją obecnością Pani Burmistrz Ćmielowa – Joanna Suska, prezes
zarządu Okręgu PZW w Tarnobrzegu kolega Zbigniew Ciepliński, delegacje
zaprzyjaźnionych kół wędkarskich i członkowie Koła Nr 11. Pani Burmistrz Joanna
Suska, oprócz listu gratulacyjnego przekazała również talon na zarybienie zbiornika
Topiołki. Ćmielowscy wędkarze z prezesem Markiem Porą na czele otrzymali wiele
pamiatkowych statuetek, pucharów, a przede wszystkim życzeń doczekania wielu
równie wspaniałych jubileuszy.
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